002/2025, cujo objeto era o Registro de Preço (SRP), 

para futura, eventual e provável aquisição de materiais permanentes, de acordo 

com o quantitativo, especificações e condições constantes em Edital, que teve o 

seguinte resultado: ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO 
LTDA, no valor de R$ R$ 20.099,95 (vinte mil e noventa e nove reais e 
noventa e cinco centavos) 

Cariacica, 29 de abril de 2025 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Setor de Licitações, Compras e Contratos 

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003/2025

[...]

ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 
CNPJ nº. 05.328.910/0001-11, 

Objeto: Aquisição de materiais permanentes, a fim de atender às necessidades da 
Câmara Municipal de Cariacica, especificados abaixo e no Termo de Referência.  

Lote Único: 20.099,95 (vinte mil e noventa e nove reais e noventa e cinco 
centavos) 

Cariacica, 29 de abril de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO Unid. Quant. 

Marca 

Valor 
Unitário 

(R$) 

Valor